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Inbjudan till presskonferens
Oresebyrån - Mötesakut när askmolnet drar in

TID: Tisdagen den 24 maj 2011 kl. 10.30
PLATS: ComPodium International AB, Vasagatan 11, våning 1,  (United Spaces), Stockholm
Live på Webben: http://webbtv.compodium.se/press110524/
MED: Bengt Grahn, oresebyrådirektör, ComPodium International AB

Utbrottet på vulkanen Grímsvötn på Island ökar i intensitet. Islands luftrum är stängt och 
mycket pekar mot att Storbritannien snart också måste stänga delar av sitt luftrum och på 
torsdag kan askmolnet nå Spanien och Frankrike. Enligt experterna finns inget som tyder på 
att utbrottet kommer att bli kortvarigt. Om vindarna vänder finns även stor risk att det svenska 
luftrummet drabbas och då väntar samma kaos som inträffade i april 2010 när vulkanutbrottet 
vid glaciären Eyjafjallajökull lamslog stora delar av flygtrafiken i Europa.

Askmolnet då blev en väckarklocka för många företag och organisationer som är beroende av 
att flygförbindelserna fungerar. ComPodium International AB som driver världens första 
oresebyrå, blev då en räddare i nöden genom att kunna erbjuda globala videokonferenser. 
– Denna naturkatastrof förändrade för alltid vårt sätt att tänka när det gäller möten, konstaterar 
ComPodiums oresebyrådirektör Bengt Grahn. 

Efterfrågan på resefria möten i de cirka 4 000 videstudios och mötesrum som ComPodium har 
tillgång till runt om i världen ökade markant. För att stå ännu bättre rustade att kunna serva 
sina kunder vid händelser som vulkanutbrott och svininfluensaepidemier, startade ComPodium 
ett koncept som fick namnet Mötesakuten, där man med kort varsel kan ordna alternativ till 
inställda möten. Många företag och organisationer har sedan dess investerat i egen 
mötesteknik. 
– Vi hjälper dessa att kommunicera externt med kollegor, partners och kunder över hela världen.
– I dagarna har vi också installerat marknaden vassaste tekniska plattform så att vi kan klara 
av att hantera ännu större mängder komplexa videokonferensmöten, säger Bengt Grahn.  

Att de resefria mötena kommer att öka på grund av naturkatastrofen är en sak men Bengt 
Grahn poängterar att detta nytänkande inom möteskulturen framförallt påverkar miljön och gör 
organisationen effektivare eftersom man slipper onödig restid.

På presskonferensen, som både genomförs live på ComPodiums kontor i Stockholm och 
på webben, berättar Bengt Grahn om hur det ser ut med beredskapen på mötesfronten inför 
det nya askmolnet och om trenderna i Sverige och världen vad gäller resefria möten.

Mer information: Bengt Grahn, 08-24 12 00 växel, 0920-77 440 direkt, 
070-615 13 70 mobil, bengt.grahbn@compodium.se

ComPodium International är ett fullserviceföretag som med resefria mötestjänster hjälper företag och organisationer att hushålla med 
mänskliga och finansiella resurser. Med en ny möteskultur agerar dessutom användarna klimatsmart och långsiktigt hållbart. ComPodium 
levererar bl.a. den nationella videoinfrastrukturen på SJUNET, Svensk hälso- och sjukvårds eget datanät på uppdrag av Inera AB. För 
detta fick man Sjukvårdens IT-pris 2009. ComPodium, som grundades 1997, har mycket lång erfarenhet av resefria möten och baserar 
sina tjänster på teknikkompetens i världsklass. Företaget, som har sitt huvudkontor i Luleå, är bland annat ackrediterad leverantör åt EU 
och FN.


